PAPELERA CILÍNDRICA PERFORADA SUELO 75L INOX
PRODUCTO
CÓDIGO
DENOMINACIÓN
SERIE
DESCRIPCIÓN
H5201SSB
Papelera cilíndrica perforada suelo 75L inox
Papeleras Exterior
Papelera circular de acero inoxidable (Ø375x520mm) basculante sobre soporte a suelo
Fabricada en acero inoxidable AISI304 €1,0 mm perforado en malla de punzones redondos de
Ø5mm
Acabado pulido brillo
Soporte de tudo de acero inoxidable AISI304 de Ø40mm soldado en forma de H
Resistencia a la oxidación testada en prueba de nieblas salinas por encima de las 400 horas
Modelo apropiado para zonas urbanas&nbsp; y parques y jardines
PAPELERA CILÍNDRICA PERFORADA SUELO 75L INOX
FICHA TÉCNICA
MATERIALES
ACABADO
MEDIDAS
PESO NETO
CAPACIDAD
VOLUMEN
EMBALAJE
Cubo-papelera: Acero inoxidable AISI304; €=0,8 mm
Remate cubo: Tubo redondo de acero inoxidable AISI304; Ø20mm €=0,8 mm
Soporte suelo: Tubo redondo de acero inoxidable AISI304 Ø40 €=1,5mm
Pulido brillo espejo
460 x 370 x 850 mmH
6,40 kg
75 L
145 L
Caja unitaria catón ondulado
Medidas: 445 x 410 x 850
Volumen: 0,1550 m3
Peso bruto: 7,60 kg